
UCHWAŁA NR 1071/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 525/XXI/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16.05.2012r. w sprawie 
powierzenia Gminie Konstancin-Jeziorna realizacji zadania publicznego.

Na podstawie art.10 ust.1 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2013r., 
poz.594) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 525/XXI/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 maja 2012r. w sprawie powierzenia Gminie 
Konstancin-Jeziorna realizacji zadania publicznego wprowadza się następującą zmianę: § 1 otrzymuje brzmienie: 
"Powierzyć Gminie Konstancin-Jeziorna opracowanie projektu odwodnienia  ul. Przesmyckiego poprzez ciąg ul. 
Zubrzyckiego w kierunku rzeki Jeziorki wraz z uwzględnieniem układu drogowego oraz wykonanie dokumentacji 
projektowych budowy ścieżek rowerowych w tych ulicach”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 20BD8031-E7B5-4DD8-BEDC-D2F66748BE8D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 16.04.2013r Gmina Konstancin- Jeziorna zawarła umową nr IR.272.18.2013r z wykonawcą na 
wykonanie dokumentcji projektowych budowy ścieżek rowerowych w ulicach:  Przesmyckiego w Konstancinie-
Jeziornej i Zubrzyckiego w Chylicach. 

Z uwagi na powiązanie przedmiotowego zakresu  umowy z zakresm przedmiotowym uchwały Nr 525/XXI/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16.05.2012r. w sprawie powierzenia Gminie Konstancin-Jeziorna realizacji 
celu publicznego polegajacego na opracowanie projektu odwodnienia ul. Przesmyckiego poprzez ciąg ul. 
Zubrzyckiego w kierunku rzeki Jeziorki wraz z uwzględnieniem układu drogowego zasadnym staje się 
wprowadzenie stosownych zmian w ww/ uchwale.

Id: 20BD8031-E7B5-4DD8-BEDC-D2F66748BE8D. Podpisany Strona 2




